

Årsredovisning för

G Trygg Urolog AB

556931-4429

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gunnar Trygg
Styrelseledamot

2022-09-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för G Trygg Urolog AB, 556931-4429, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Södertälje registrerades år 2013 och bedriver sedan dess läkarvård och håller föreläsningar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har minskat p.g.a att läkarverksamheten ligger vilande.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	35 749	399 979	2 067 692	2 295 702
Resultat efter finansiella poster	40 009	66 647	843 949	878 872
Soliditet %	88	89	84	87

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 330 244	136 163
Utdelning		-184 000	
Balanseras i ny räkning		136 163	-136 163
Årets resultat			133 887
Belopp vid årets utgång	50 000	1 282 407	133 887

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	1 282 407
Årets resultat	133 887
Summa	1 416 294

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01 - 2022-04-30
Utdelning	187 000
Balanseras i ny räkning	1 229 294
Summa	1 416 294

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Södertälje 2022-09-23

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		35 749	399 979
Övriga rörelseintäkter		0	363
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		35 749	400 342
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-21 145	-133 791
Personalkostnader		0	-191 767
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-31 000
Summa rörelsekostnader		-21 145	-356 558
Rörelseresultat		14 604	43 784
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		25 405	22 975
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-112
Summa finansiella poster		25 405	22 863
Resultat efter finansiella poster		40 009	66 647
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		134 200	110 000
Summa bokslutsdispositioner		134 200	110 000
Resultat före skatt		174 209	176 647
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 322	-40 484
Årets resultat		133 887	136 163

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 008 444	1 008 444
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 015 399	1 173 994
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 023 843	2 182 438
Summa anläggningstillgångar		2 023 843	2 182 438
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		8 719	3 659
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 399	49 400
Summa kortfristiga fordringar		58 118	53 059
Kassa och bank			
Kassa och bank		367 718	352 759
Summa kassa och bank		367 718	352 759
Summa omsättningstillgångar		425 836	405 818
SUMMA TILLGÅNGAR		2 449 679	2 588 256

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 282 407	1 330 244
Årets resultat		133 887	136 163
Summa fritt eget kapital		1 416 294	1 466 407
Summa eget kapital		1 466 294	1 516 407
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		859 000	993 200
Summa obeskattade reserver		859 000	993 200
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 050	763
Skatteskulder		55 729	15 407
Övriga skulder		66 606	62 479
Summa kortfristiga skulder		124 385	78 649
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 449 679	2 588 256

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	155 000	155 000
Utgående anskaffningsvärden	155 000	155 000
Ingående avskrivningar	-155 000	-124 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-31 000
Utgående avskrivningar	-155 000	-155 000
Redovisat värde	0	0

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 008 444	633 611
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		387 333
Försäljningar		-12 500
Utgående anskaffningsvärden	1 008 444	1 008 444
Redovisat värde	1 008 444	1 008 444

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 173 994	1 471 018
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-158 595	-297 024
Utgående anskaffningsvärden	1 015 399	1 173 994
Redovisat värde	1 015 399	1 173 994

Underskrifter

Södertälje

Gunnar Trygg
Gunnar Trygg
Styrelseledamot

2022-09-23
Datum